
  

 

9464/1/24 REV 1 ADD 1  lj/MD/ds 1 

 GIP.INST  LT 
 

 

 

Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2024 m. gegužės 22 d. 
(OR. en) 
 
 
9464/1/24 
REV 1 ADD 1 
 
 
 
CODEC 1211 
EF 171 
ECOFIN 528 
DROIPEN 123 
ENFOPOL 203 
CT 49 
FISC 97 
COTER 94 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2021/0239(COD) 

 

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 

nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 

kam: Nuolatinių atstovų komitetui / Tarybai 

Dalykas: EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO dėl finansų 
sistemos naudojimo pinigų plovimui ar teroristų finansavimui prevencijos 
projektas (pirmasis svarstymas)  

– Teisėkūros procedūra priimamo akto priėmimas 

= Pareiškimas 
  

Austrijos pareiškimas 

Austrija pakartoja esanti tvirtai įsipareigojusi kovoti su finansiniais nusikaltimais ir pritaria 

kompromisui dėl teisės aktų rinkinio. Austrija norėtų pabrėžti, kad galimybė gauti grynųjų pinigų 

yra svarbus aspektas tiek plačiajai visuomenei, tiek socialinei ir finansinei įtraukčiai. Austrija remia 

tolesnį darbą siekiant stiprinti euro banknotų ir monetų, kaip teisėtos mokėjimo priemonės, statusą, 

be kita ko, vykstančių derybų dėl teisėkūros procedūra priimamo akto – Teisėtos mokėjimo 

priemonės reglamento, kontekste. 

 


		2024-05-24T10:10:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



